Valor neto linea 1.865,59
Despacho: Aduana: Fecha Despacho: Cantidad:
99999999/20250922/99999999 01.01.1900 15

Flete 40,00
Sub-Total 1.905,59

Percep. IIBB CABA 4% 76,22
Percep. IIBB Bs. As. 1,75% 33,35

Percep. IIBB Tucumán 0,092% 1,75
IVA 21% 400,17

Total a pagar USD 2.417,08

DOS MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE 08/100 USD

Plazo de Pago: 30 días
Hasta el 22.10.2025 sin deducción

Regimen de Transparencia Fiscal al Consumidor (Ley 27.743) 

IVA Contenido: 400,17

Otros Impuestos Nacionales Indirectos: 0,00

Continúa en la página 2

CAE N° : 75385063362766

Fecha de Vto: